
 

UCHWAŁA NR 382/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 MAJA 2015r. 

 

w sprawie zwolnienia Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 13 maja 2015 r. zwalnia się Pana Marcina Perza ze stanowiska Dyrektora 

Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę 

z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upływa z dniem 31 sierpnia 

2015 r. 

 

§ 2 

 

1. W okresie wypowiedzenia udziela się przysługującego urlopu wypoczynkowego. 

2. W pozostałym okresie zwalnia się z obowiązku świadczenia pracy. 

 

§ 3 

 

Od wypowiedzenia umowy o pracę przysługuje prawo wniesienia odwołania do Sądu 

Rejonowego – Sądu Pracy w Kielcach, w ciągu 7 dni od dnia doręczenia uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

         JAN MAĆKOWIAK 


